UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA Nº 24/2024/CCNE

 O professor Leonel Giacomini Delatorre da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de acadêmicos para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao EDITAL 002/2024

- PRPGP/UFSM - FIPE UNIFICADO.

CANDIDATO(A) NOTA FINAL SITUAÇÃO*

Augusto Pozzebon de Oliveira 9,58 CLASSIFICADO

Cristofer Ismael Rodrigues Schanne 8,84 7º suplente

João Alberto de Carvalho Moreira 8,64 8º suplente

Nicolau Ribeiro Trein 9,10 3º suplente

Ronaldo dos Santos Trombini 9,06 4º suplente

Naile Shaiane Camargo 9,03 5º suplente

Juan Abel Rodriguez Rosales 8,93 6º suplente

Luciano Henrique Gregório Vieira 9,23 2º suplente

Ronaldo Iracet Teixeira 9,41 1º suplente

*Todos os candidatos foram considerados aprovados, respeitando-se a ordem de classificação supracitada.

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

Leonel Giacomini Delatorre

https://www.ufsm.br/app/uploads/sites/345/2024/02/Edital-02_2024_FIPE-UNIFICADO-2.pdf
https://www.ufsm.br/app/uploads/sites/345/2024/02/Edital-02_2024_FIPE-UNIFICADO-2.pdf

		2024-04-29T18:02:48-0300